




    
    
	      
        

      

       
	  
      
								Obchod
	Můj účet
	Košík
	Ochrana osobních údajů
	GDPR info

		

						
										
												 Přihlásit se
						  
					

				

			      

    

  

    
    
      
                
        [image: PS světelné zdroje - LED osvětlení]        
                      

      	  
	  				 
		 		  Doprava Zdarma od 2000 Kč  
	 Garance vrácení peněz 
	  Vše skladem, rychlé dodání zboží. 


		 

		 	  

      
	  												  
								 
415 652 737


							  

      											
																		
															
									
									0 items - 0 Kč
									
										
																		 
 Košík

		
								
							
										
						
	
													
								 Search 
	Hledat:
	
	Hledat
	


 	
							

							  

    

	
				
							
					
						
								
									
										
											 Kategorie 
											  
										
 
									
	
																			  Categories 	LED svítidla	Nábytková/Kuchyňská svítidla		Podlinková svítidla linear
	Podlinková svítidla



	LED reflektory		Reflektory bez čidla
	Stojany a stativy
	Reflektory s čidlem



	Podhledová LED svítidla		Podhledová svítidla kruhová
	Podhledová svítidla čtvercová
	Podhledová svítidla bodová



	Stropní LED svítidla		Stropní svítidla kruhová/oválná
	Stropní svítidla s čidlem
	Stropní svítidla čtvercová



	Příslušenství ke svítidlům
	Průmyslová LED svítidla
	Venkovní LED svítidla		Zemní svítidla
	Solární svítidla
	Stropní svítidla
	LED nástěnná svítidla
	LED svítidla - Sloupky



	Přisazená svítidla



	LED pásky	LED pásky 12V		LED pásky 12V IP20



	Napájecí zdroje pro LED pásky		Napájací zdroje pro LED pásky 12V



	LED pásky do zásuvky 230V
	Profily		Profily přisazené
	Profily rohové
	Příslušenství k profilům



	Řízení LED pásků



	LED světelné zdroje	LED žárovky reflektorové		LED žárovky reflektorové E14
	LED žárovky reflektorové E27



	LED Žárovky		LED žárovky svíčka E14
	LED žárovky E27
	LED žárovky G9
	LED žárovky G4
	LED žárovky kapka E14



	LED bodovky		LED bodovky GU10 Par16



	LED trubice



	Interiérové světlení	Lampičky/Stojací lampy		LED lampičky






	Orientační noční osvětlení	LED orientační osvětlení



	Venkovní osvětlení	Přisazená venkovní svítidla		Přisazená svítidla bez čidla
	Přisazená svítidla s čidlem






	Nouzové osvětlení
	Doplňky a příslušenství	SMART WIFI
	Venkovní vypínače a zásuvky



	Svítící doplňky	Svítilny		Ruční svítilny
	Nabíjecí svítilny






	Pohybové senzory/infraspínače
	Komponenty pro osvětlení	Tlumivky		Tlumivky sodíkové/metalhalogenidové
	Tlumivky rtuťové



	Zapalovače
	Startéry



	Svítidla pro Veřejné osvětlení	LED svítidla veřejného osvětlení



	Výbojky	LED výbojky		LED výbojky E27
	LED výbojky E40



	Výbojky sodíkové		Výbojky sodíkové E40
	Výbojky sodíkové E27



	výbojky metalhalogenidové		výbojky metalhalogenidové E40







 			[image: ]

		  Novinky 	Svítidla MOLD skladem

	Reflektory FLOODLIGHT Ledvance

	NOVINKA – VENKOVNÍ LED OSVĚTLENÍ

	Naskladněno-Speciální LED žárovky

	NOVINKA SVÍTIDLO LED BONO



 	
																	

							Menu

		  				    Skip to content	
							
									Home
	Blog
	Obchodní podmínky
	Doprava a platba
	Prodejna
	Kontakty


							
							
						
					
				
				
	
			

	
    
  

  







  
    
      
        Not Found      

    
    
      
        It looks like nothing was found at this location. Maybe try a search?      

    

    
  

  




    











  
    		        
      
        	Home
	Blog
	Obchodní podmínky
	Doprava a platba
	Prodejna
	Kontakty

      

      
         Copyright © 2024 PS - světelné zdroje.        
              

	  
	  		  

      
    

    
  

  







Na našich webových stránkách používáme soubory cookie, abychom vám poskytli co nejrelevantnější zážitek tím, že si zapamatujeme vaše preference a opakované návštěvy. Kliknutím na „Přijmout vše“ souhlasíte s používáním VŠECH souborů cookie. Můžete však navštívit „Nastavení souborů cookie“ a poskytnout kontrolovaný souhlas.
Nastavení cookiesPřijmout vše


Spravovat souhlas

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Privacy Overview
				
					This website uses cookies to improve your experience while you navigate through the website. Out of these, the cookies that are categorized as necessary are stored on your browser as they are essential for the working of basic functionalities of the website. We also use third-party cookies that help us analyze and understand how you use this website. These cookies will be stored in your browser only with your consent. You also have the option to opt-out of these cookies. But opting out of some of these cookies may affect your browsing experience.

				

							

		

		
												
						
							
								Necessary							
															
									
									Necessary
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webu. Tyto soubory cookie anonymně zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webu.
	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Soubor cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s používáním souborů cookie v kategorii „Analytika“.
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 months	Soubor cookie je nastaven na základě souhlasu s cookie GDPR k zaznamenání souhlasu uživatele pro soubory cookie v kategorii „Funkční“.
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookies slouží k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Nezbytné“.
	cookielawinfo-checkbox-others	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Jiné.
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Výkon“.
	viewed_cookie_policy	11 months	Soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent a používá se k uložení, zda uživatel souhlasil nebo nesouhlasil s používáním souborů cookie. Neukládá žádné osobní údaje.

								

							

						

					

																	
						
							
								Functional							
															
									
									Functional
								

													

						
							
								
									Funkční soubory cookie pomáhají vykonávat určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.
								

							

						

					

																	
						
							
								Performance							
															
									
									Performance
								

													

						
							
								
									Výkonnostní soubory cookie se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních indexů webových stránek, což pomáhá při poskytování lepší uživatelské zkušenosti pro návštěvníky.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analytics							
															
									
									Analytics
								

													

						
							
								
									Analytické soubory cookie se používají k pochopení toho, jak návštěvníci interagují s webem. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře okamžitého opuštění, zdroji návštěvnosti atd.
								

							

						

					

																	
						
							
								Advertisement							
															
									
									Advertisement
								

													

						
							
								
									Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace za účelem poskytování přizpůsobených reklam.
								

							

						

					

																	
						
							
								Others							
															
									
									Others
								

													

						
							
								
									Další nekategorizované soubory cookie jsou ty, které jsou analyzovány a dosud nebyly zařazeny do žádné kategorie.
								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  














      


	
	





































    
		
		